UBND XÃ NGUYỄN NGHIÊM
HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QS XÃ

 Số:       /GM-HĐNVQS
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 06 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:............................................................................

Thực hiện Công văn số 677/BCII-TM gày 31/12/2025 của Ban CHKVPT số 5 - Đức Phổ về việc thực hiện một số nhiệm vụ tuyển quân trong thời gian tới; Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã tổ chức họp xét đề cử công dân nhập ngũ năm 2026, do đồng chí Nguyễn Trung Trực: Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch HĐNVQS chủ trì.

1. Thành phần mời họp

- Ở xã

+ Thường trực Đảng ủy xã;

+ Thành viên HĐNVQS xã;

- Ở thôn

Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn; Thôn đội trưởng của 11 thôn.

2. Thời gian: 01 buổi, lúc 8 giờ 00 phút ngày 07/01/2026 (sáng thứ 4).
3. Địa điểm: Tại hội trường UBND Xã Nguyễn Nghiêm.
 Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự đúng thành phần và thời gian quy định để họp xét đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: HĐNVQS xã.

	TM. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Trung Trực